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26. a 27. KOLO TIPSPORT EXTRALIGY
7. 12. od 17.30 a 10. 12. od 18.00



Netradičně ve čtvrtek 
přivítá Plzeň Liberec

Indiáni odehrají oba duely tohoto hracího 
týdne před svými fanoušky, na závěr první 
poloviny základní části dorazí Bílí Tygři.

26. kolo ONLINE: LIBEREC vs. PLZEŇ 
od 17:30!

HC ŠKODA PLZEŇ
vs.

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC

LOGSPEED CZ Aréna, Plzeň
7. prosince 2023

26. kolo Tipsport extraligy

V  posledních pěti střetnutích se ve 
vzájemných duelech daří více indiánům, 
kteří uspěli třikrát. Leč před svými fanoušky 
pouze jednou, na jaře v rámci předkola play 
off v prodloužení. Jak si oba soupeři pove-
dou nyní?

Z tábora soupeře
Tygři vloni zakončili základní část na 
pátém místě, aktuální umístění je osmé. 
Tygři zaškobrtli na začátku soutěže, 
když ze šesti duelů čtyřikrát nebodovali 
a stejnou bilanci mají i nyní. Aktuální je nezdar 
v Olomouci i doma s Kometou. Před tím poráž-
ku se Spartou a Motorem rozmělnila výhra 
s Vítkovicemi.



V  průběhu ročníku odešel na hostování 
do Zvolena Miroslav Mucha, naopak 
z Olomouce přišel Lukáš Galvas, střídavé 
starty si pod Ještěd vyřídil Maximum 
Žukov a  naposledy dorazil z  Litoměřic 
Lukáš Pařík.
  Bodově mužstvo nejvíce táhne Tomáš 
Filippi, který nasázel jedenáct branek 
a přidal osmnáct asistencí. V zádech má 
Jakuba Rychlovského, jenž nastřílel stejný 
počet branek, ale přihrávek přidal o osm 
méně. Třetím do party je Adam Najman 
(5+15). Mezi třemi tyčemi platí za jednič-
ku Daniel Král s úspěšností zákroků přes 

devadesát procent, parťák Dávid Hrenák je 
naopak pod touto hodnotou, novic Lukáš 
Pařík za sedmapadesát minut vyskočil nad 
93%.
  Početní výhody Liberce platí v  celé 
soutěži těsně před Plzní za jedenácté 
nejlepší, hra v  oslabení je po poslední 
Mladé Boleslavi dokonce nejhorší. Suma 
posbíraných trestných minut je naopak 
třetí nejvyšší, rozdaných hitů devátá 
a zblokovaných střel opět třetí.

VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

Mountfield HK 1
HC Škoda Plzeň 2sn
(0:0, 0:1, 1:0 - 0:0)
Branky a nahrávky: 50. Kalina (Šťastný) – 39. Söderlund (Indrák, Lev), rozh. náj. Söderlund.
HC Škoda Plzeň: Hlavaj (Pavlát) – Malák, Laakso, Zámorský, Dujsík, Piskáček (A), Kvasnič-
ka, Houdek – Schleiss (C), Mertl, Holešinský – Söderlund, Indrák, Lev (A) – Pour, Jansa, 
Rekonen – Hrabík, Straka, Matýs.

Bílí Tygři Liberec 1
HC Kometa Brno 6
(0:3, 1:3, 0:0)
Branky a nahrávky: 28. Knot (Klíma) – 1. Kaňák (Flek, Lintuniemi), 4. Moses (Cingel, Gaz-
da), 8. Moses (Vincour, Cingel), 28. Gazda (Kohout), 30. Gazda (Zbořil, Holík), 30. Moses 
(Pospíšil, Flek).
Bílí Tygři Liberec: D. Král (30. Pařík) – Ivan, McCoshen, Budík, Melancon, J. Dvořák, Knot, 
Derner – Rychlovský, Filippi, Klíma – Flynn, A. Najman, Hawryluk – Birner (C), Bulíř, Pérez 
– Vlach, Šír, Pekař.



Škoda s mistrem 
odstartuje druhou 
polovinu základní části!
Druhý duel tohoto týdne bude ve znamení 
souboje s  úřadujícím mistrem z  Třince, 
extraliga se tak přehoupne do své druhé 
poloviny dlouhodobé fáze.

27. kolo ONLINE: PLZEŇ vs. TŘINEC 
od 18:00!

HC ŠKODA PLZEŇ
vs.

HC OCELÁŘI TŘINEC

LOGSPEED CZ Aréna, Plzeň
10. prosince 2023

27. kolo Tipsport extraligy

I  přes mistrovské oslavy Třince posled-
ních let dokáží indiáni s Oceláři držet krok. 
V  posledních deseti zápasech pětkrát 
zvítězili, navíc jednou brali alespoň bod. 
Vyrovnaná bilance je i letos, jak si oba celky 
povedou nyní?

Z tábora soupeře
Oceláři si pro loňský extraligový titul došli 
ze šesté pozice po základní části, letos je 
umístění lepší. Slezané doposud pouze 
třikrát nebodovali, jednou z  toho právě 
v  Plzni. Poslední takový případ se navíc 
datuje k prvnímu říjnu.



Cesta ale již skončila v  Lize mistrů. 
Mužstvo sice dokázalo postoupit ze 
základní skupiny, ale stopka přišla od 
švédské Skelleftey v prvním kole play off, 
která o porážce v Třince 3:4 doma postou-
pila po výsledku 5:2.
  Tým proto také zůstává prakticky beze 
změn pohromadě, pouze na startu soutěže 
odešli na střídavé starty do Frýdku-Místku 
Kamil Walega a Jakub Král.
  Nejproduktivnějším hráčem týmu 
je Martin Růžička, který nasázel devět 
branek a přidal třináct asistencí. V zádech 
má Andreje Nestrašila (7+13) a  Daniela 
Voženílka (10+9). Mezi třemi tyčemi se 
vystřídali již tři gólmani. Jasně nejvíce toho 
odchytal Marek Mazanec s  úspěšností 

zákroků přes dvaadevadesát procent, 
parťák Ondřej Kacetl ale sahá po hodnotě 
93. Jednadvacetiletý Patrik Švančara se 
krčí na čísle 62,5.
  Početní výhody Slezanů jsou třetí 
nejproduktivnější, hra v oslabení je druhá 
po Spartě. Suma posbíraných trestných 
minut je naopak v celé soutěži třetí nejnižší, 
ta rozdaných hitů i  zblokovaných střel 
šestá. Průměrná domácí návštěva 4380 
fanoušků na utkání je pak pátá nejnižší.

VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

HC Škoda Plzeň 5
Bílí Tygři Liberec 4sn
(2:0, 1:1, 1:3 - 0:0)
Branky a nahrávky: 14. Kánya (Reichel), 18. Scalzo (Reichel, Lindberg), 36. Carlsson, 52. 
Rudert (Böttcher, Reichel), rozh. náj. Balinson – 29. Adam (Zámorský), 42. Mertl (Zámor-
ský), 53. Lev (Schleiss, Kvasnička), 55. Schleiss (Lev, Benák).
HC Škoda Plzeň: Pavlát (31. Hlavaj) – Kvasnička, Zámorský, Laakso, Dujsík, Piskáček, 
Jiříček, Houdek – Schleiss, Lev, Indrák, Hravík, Benák, Holešinský, Pour, Adam, Rekonen, 
Straka, Mertl, Matýs.

HC Oceláři Třinec 1
HC Kometa Brno 3
(0:0, 0:3, 1:0)
Branky a nahrávky: 60. Tukiainen - 23. Voženílek, 29. Daňo (Hudáček, Nestrašil), 37. Walega.
HC Oceláři Třinec: Adámek, Smith, Kundrátek, Jeřábek, Polášek, Havránek – Růžička 
(A), Vrána (C), Pánik – Daňo, Hudáček, Nestrašil – Voženílek, Roman, Haas – Kurovský, 
Čacho, Dravecký (A) – Walega.



Tim Söderlund vystřelil 
v Hradci Králové dva body!

MHK–PLZ 1:2sn

Plzeň načala zápas v  přesilové hře, když 
domácí brankář hned ve druhé minutě 
podrazil Poura. V ní nebezpečně tečoval 
kotouč Aleksi Rekonen, avšak trefil však 
jen prostor, který Lukáše bezprostřed-
ně neohrozil. Už při rovnovážném stavu 
měl na hokejce vedoucí branku Adrián 
Holešinský, jenž byl sám před gólma-
nem. Slovenský reprezentant sice trefil 
mezeru mezi betony, puk nakonec ale 
zamířil vedle tyče. Škodovka byla v úvodu 

lepším týmem, v rychlém přečíslení vzal 
odpovědnost na sebe Petr Straka, Lukáš 
jeho nebezpečnou ránu nadvakrát zkrotil. 
Hradec Králové poprvé více zahrozil až na 
konci třinácté minuty, Estephan měl před 
sebou prázdnou bránu, skvěle ale obraně 
pomohl Kryštof Hrabík, který domácímu 
hráči na poslední chvíli sebral kotouč před 
jasným gólem. A když neuspěl ani Jakub 
Lev, skončila první perioda bez branek.
  Prostřední část odšpuntoval svou 



ostrou ránou obránce Tomáš Dujsík, mask-
ovanému muži Hradce puk propadl, přes-
to ho na poslední chvíli stačil zastavit. Po 
rychlém brejku se pro změnu sám před 
Hlavajem objevil Pilař, který dostal hezk-
ou přihrávku od mantinelu, ani po této 
příležitosti se však skóre neměnilo. Krátce 
za polovinou vystřelil Miškář, Hlavaj jeho 
nepříjemnou ránu vykopl svým betonem. 
Lalancette zase trefil puk ze vzduchu, 
forvard Mountfieldu avšak trefil jen boční 
síť. A tak se poprvé skóre měnilo až v před-
poslední minutě druhé třetiny. Domácí 
nedokázali vyvézt puk z pásma a Jakub Lev 
přesunul hru napravo pro Miroslava Indráka, 
jenž už mohl střílet, místo toho ale poslal 
přesnou nahrávku před branku na Tima 
Söderlunda, který už byl před prázdnou 
kasou.
  Východočeši se na startu posled-
ní dvacetiminutovky vrhli za vyrovnáním, 
Samuel Hlavaj byl nicméně připraven ve 

svém brankovišti. Domácí si na něj nepřišli 
ani v další početní výhodě, přestože šance 
měli. V padesáté minutě už ale Hradečtí 
plzeňského brankáře dokázali překonat. 
Šťastný oslovil Petra Kalinu, který střelou 
na vyrážečku srovnal stav. Hradec Králové 
mohl utkání zásluhou Estephana zápas 
dokonce otočit, po jeho rychlé střele si 
nicméně našel puk Hlavaj ve své lapačce. 
Závěr zápasu si již obě mužstva hlídala, na 
řadu tak muselo přijít prodloužení.
  V  něm měla obě mužstva šanci 
rozhodnout, Mertl, avšak ani Blain 
v  tutovkách vyhořeli, na řadu tak přišla 
disciplína zvaná samostatné nájezdy. Hned 
v první sérii poslal Hradec do vedení Matěj 
Chalupa, jenomže ve třetí sérii srovnal 
Adrián Holešinský. O bodu navíc nakonec 
rozhodl Tim Söderlund, který se trefil z osy 
hřiště přesně do horního rohu. Škoda Plzeň 
tak veze z Hradce Králové dva body.

Tomáš Hamara (Mountfield HK):
„Myslím si, že Plzeň byla dvě třetiny jasně 
lepší. My jsme byli bez pohybu a  osob-
ních soubojů, úplně bez systému, prostě 
jsme se do toho nemohli dostat. Možná 
tam bylo i  určité podcenění a  špatné 
nastavení, nevím. Díky našemu gólmanovi 
jsme prohrávali jenom 0:1. Obrat přišel ve 
třetí třetině, kdy jsme trošku zapli a měli 
menší tlak, byli trošku lepší v  soubo-
jích a  dostávali se do šancí. Ty jsme ale 
bohužel neproměnili, což pokračovalo 
i v prodloužení, kde jsme mohli rozhodnout. 
Nájezdy už jsou vabank a Plzeň má v těch-
to dovednostech výborné hráče, což před- 
vedli a získali bod navíc.“

ohlasy trenérů
Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):

„Vyrovnané utkání, dlouho bez branek. 
Podali jsme velmi dobrý výkon, byly tam 
vidět věci, které po klukách chceme. 
Nějaké chyby jsme udělali, ale to je 
v  každém zápase. Dostali jsme se do 
vedení, ve třetí třetině nás Hradec trošku 
zatlačil. Nejdřív jsme to ustáli, ale pak jsme 
udělali zbytečnou chybu, nevyndali puk ze 
třetiny a soupeř to potrestal. Aspoň bod 
jsme dokázali urvat a  jsme strašně rádi, 
že se nám povedly nájezdy a vezeme dva. 
Jsme spokojení.“



soupiska
hc škoda plzeň

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl

31
39
63
3
5

65
90
8
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4

20
9

89
11

95
14
30
81
86
64
18
84
76
23
12
34

Samuel Hlavaj
Dominik Pavlát
Tomáš Dujsík
Michal Houdek
Adam Jiříček
David Kvasnička
Aleksi Laakso
Daniel Malák
Jan Piskáček
Jan Skok
Petr Zámorský
Adam Benák
Adrián Holešinský
Kryštof Hrabík
Miroslav Indrák
Filip Jansa
Jakub Lev
Ondřej Matýs
Tomáš Mertl
Jakub Pour
Aleksi Rekonen
Jan Schleiss
Marek Soukup
Petr Straka
Tim Söderlund
Jakub Šiler
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Hlavní trenér: Petr Kořínek



tabulka

poř. klub B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HC Dynamo Pardubice

HC Sparta Praha

HC Oceláři Třinec

HC Verva Litvínov

Mountfi eld HK

HC Kometa Brno

Banes Motor České Budějovice

Bílí Tygři Liberec

HC Olomouc

HC Energie Karlovy Vary

HC Škoda Plzeň

HC Vítkovice Ridera

Rytíři Kladno

BK Mladá Boleslav

59

52

47

42

41

40

38

38

33

31

30

22

22

18

tipsport extraligy

* k 6. 12. 2023





Jedno město, 
jedno srdce! 
blíží se speciální 
fotbalovo-hokejová 
nedělE.
Indiáni, Viktoriáni, zapište si do svých 
kalendářů tento datum – 10. prosince. Čeká 
nás velká fotbalovohokejová neděle, kdy 
půjde do boje o ligové body jak Škodovka, 
tak i  Viktorka. A  společně budeme chtít 
ukázat, že z Plzně se body nevozí. Potřeba 
bude každého fanouška, společně budeme 
bojovat za naše město. Pořiďte si vstupen-
ky již nyní ONLINE!

V  neděli 10. prosince začne úderem 
15.  hodiny, kdy Viktorka přivítá v  Doosan 
Areně Dynamo České Budějovice. A pak 
budou mít fanoušci dostatek času, aby 
se přesunuli do LOGSPEED CZ Arény, 
kde Škodovka přivítá Oceláře z  Třince. 
Permanentkáři Škodovky mají ve spoluprá-
ci s PMDP MHD na přesun zdarma.



„Všechny body musí zůstat v Plzni!“ shodují 
se Jindřich Staněk s Dominikem Pavlátem. 
Gólmani obou plzeňských týmů a zároveň 
reprezentanti.
  „Věřím, že si fanoušci Viktorky 
i  Škodovky nenechají tuto neděli ujít 
a  vyrazí nás podpořit,“ má jasno Jindra 

  Oba kluby se rozhodly opět ukázat, že 
si vzájemně fandí, drží palce a táhnou za 
jeden provaz. Společně se svými fanoušky. 

„Jindrovi a celé Viktorce budeme fandit, to 
je jasné,“ přikyvuje reprezentační gólman, 
jenž stál v brance českého národního týmu 
během zápasu Euro Hockey Tour. „Když to 
jde, na hokeji nechybím a fandím, hodně to 
prožívám,“ přidává se druhý muž z branky, 
jenž výraznou měrou přispěl k postupu na 
EURO.
  Vstupenky na oba zápasy si můžete 
pořídit již nyní s předstihem.
  Pro fanoušky je připraven i  speciál-
ní bonus. Po předložení vstupenek na 
oba zápasy (nebo permanentek, či jedné 
permanentky na fotbal/hokej + jedné vstu-
penky na fotbal/hokej) bude nachystána 
výhodná nabídka.
  Ve Viktoria shopu je možné si pořídit 
například speciální zimní balíček se sle- 
vou 25 %, konkrétně jde o zimní rukavice, 

Přijďte si pro šálu z limitované edice nebo kulichy a čepice se slevou.

Tuto neděli speciální 
nabídka ve fanshopu!

Staněk. „Přejeme si, aby vytvořili jak na 
fotbale, tak i na hokeji bouřlivou atmosfé-
ru, která nás vybičuje ke skvělému výkonu 
a ukážeme, že doma jsme silní a body tady 
soupeři nezískají,“ doplňuje jej Dominik 
Pavlát.

Viktoriáni, indiáni,
pojďte do toho s námi!

čepici a podsedák za výhodnou cenu 725 Kč. 
Nabídka je platná od pátku 24. listopadu až 
do poslední domácího utkání s Astanou  
(14. 12.) či do vyprodání zásob.
  Ve Fanshopu HC Škoda Plzeň můžete 
speciální nabídku očekávat začátkem pro- 
since, brzy vás budeme informovat.
  Rovněž chystáme limitovanou edici 
společné pletené šály JEDNO MĚSTO, 
JEDNO SRDCE, která by neměla chybět 
v žádné fanouškovské výbavě. O prodeji 
této limitované edice budeme informovat 
v následujících dnech.
  Na obě utkání, tedy na fotbal i  na 
hokej, navíc oba kluby pozvou i  všechny 
děti z dětských domovů Plzeňského kraje, 
pro které by to měl být malý předvánoční 
dárek. „Jsme rádi, že budou moci zažít 
atmosféru na obou stadionech a na nás 
bude, abychom jim udělali radost vítěz 
stvími Viktorky i Indiánů,“ shodují se Staněk 
s Pavlátem.

JEDNO MĚSTO, JEDNO SRDCE – ZA PLZEŇ!







PLZEŇ
bílí tygři liberec

26. kolo 17.307. 12. 2023

11.

30
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15, 38%

82, 86 %

POZICE V TABULCE

POČET BODŮ

VSTŘELENÉ GÓLY

OBDRŽENÉ GÓLY

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÁ OSLABENÍ

8.

38

82

85

16, 04 %

72, 45 %

11. POZICE V TABULCE 8.

56 VSTŘELENÉ GÓLY 82

15, 38% VYUŽITÍ PŘESILOVEK 16, 04 %

HEAD2HEAD



3:4SN

4:3pp

2:1pp

1:3

2023/2024
13. KOLO

22. 10. 2023

2022/2023
PŘEDKOLO PLAY-OF

14. 3. 2023

2022/2023
PŘEDKOLO PLAY-OF

15. 3. 2023

2022/2023
PŘEDKOLO PLAY-OF

11. 3. 2022

5+13

93, 35 % 90, 51%

11+18

NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČI

NEJLEPŠÍ BRANKÁŘI

Petr
zámorský

DOMINIK
PAVLÁT

TOMÁŠ
FILIPPI

DANIEL
KRÁL

HEAD2HEAD



soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl

34
31
1
6

49
17
20
79
29
3

59
25
12
23
22
16
88
15
77
41
19
89
8

67
71
24
13
55
18
28
53

Dávid Hrenák
Daniel Král
Lukáš Pařík
David Aubrecht
Vojtěch Budík
Lukáš Derner
Jakub Dvořák
Tomáš Galvas
Michal Ivan
Ronald Knot
Petr Kolman
Adma Král
Ivan McCoshen
T.J. Melancon
Jakub Šedivý
Michal Birner
Michal Bulíř
Adam Dlouhý
Martin Faško–Rudáš
Tomáš Filippi
Oscar Flynn
Petr Gajda
Jayce Hawryluk
Kelly Klíma
Adam Najman
Daniel Pekař
Jaromír Pérez
Lukáš Plos
Jakub Rychlovský
Jan Šír
Jaroslav Vlach

B

B

B

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

25

20

22

23

25

40

18

17

24

29

35

17

28

27

20

37

32

29

23

31

24

20

27

26

22

17

18

19

22

23

31

188

186

193

184

185

185

192

177

185

193

190

187

191

182

185

183

187

177

183

186

174

188

180

176

180

181

181

194

187

187

188

88

77

98

90

92

90

83

70

82

90

98

82

99

88

87

90

90

86

82

94

75

85

89

74

84

80

78

94

82

95

101

L

L

P

L

L

L

L

L

L

P

L

L

-

P

L

L

L

L

P

L

L

P

P

P

L

L

L

L

L

P

L

bílí tygři liberec

Hlavní trenér: Patrik Augusta



soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl

90
90
2
31
55
5

52
16
97
84
75
4

24
56
22
92
79
26
94
46
27
96
21
48
12
18
19
43
42
28
40
72
20

Ondřej Kacetl
Vojtěch Mokry
Marek Mazanec
Patrik Švančara
Marian Adámek
Jakub Jeřábek
Martin Marinčin
Adam Polášek
Štěpán Havránek
Tomáš Kundrátek
Richard Nedomlel
Adam Smith
Adam Cedzo
Marko Daňo
Vladimír Dravecký
Miroslav Holinka
Libor Hudáček
Štěpán Macháček
Andrej Nestrašil
Michal Ramik
Martin Růžička
Daniel Voženílek
Kamil Walega
Viliam Čacho
Jakub Doktor
Oskar Haas
Patrik Hrehorčák
Daniel Kurovský
Pavel Matěj
Richard Pánik
Miloš Roman
Petr Sikora
Petr Vrána

B

B

B

B

O

O

O

O

O

O

O

O

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

33

22

32

21

26

31

32

31

26

34

30

27

18

29

28

18

33

21

32

20

38

27

23

25

26

20

24

25

21

32

24

17

38

182

180

190

188

178

180

192

191

185

187

194

185

177

182

181

186

177

183

190

187

181

188

183

183

183

182

175

192

184

188

182

180

177

79

77

86

81

82

88

95

95

92

91

119

88

71

96

92

84

80

75

91

83

79

91

80

81

82

74

78

96

75

92

85

77

83

L

L

P

L

P

L

L

L

L

P

L

L

P

L

L

P

P

L

L

P

P

L

P

L

P

P

L

P

L

L

L

L

L

hc oceláři třinec

Hlavní trenér: Zdeněk Moták



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v  této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



Dominik Pavlát a Adrián 
Holešinský znovu obléknou 
dres národního týmu!
Českou hokejovou reprezentaci čeká 
druhý turnaj v  rámci Euro Hockey Tour 
v probíhající sezóně. Národní tým se vydá 
na Swiss Ice Hockey Games do Švýcarska. 
Reprezentační trenér Radim Rulík dnes 
hodinu po poledni zveřejnil nominaci, 
v  kádru nechybí opět brankář plzeňské 
týmu - Dominik Pavlát. V  týmu indiánů 
lovil i jeho kolega ve slovenských barvách 
Craig Ramsay, ten ukázal na Adriána 
Holešinského.
 Národní tým zahájí turnaj ve čtvrtek 
14.  prosince utkáním proti Finsku, které 
hostí pražská O2 arena. Až následně po 
zápase se přesunou čeští reprezentanti do 
dějiště turnaje do Švýcarska. Národní tým 
pak hraje v sobotu 16. prosince s domácím 
Švýcarskem, akci zakončí den poté duelem 
v Curychu střetnutím proti Švédsku.
 Mezi třemi tyčemi se znovu objeví 

brankář Škody Dominik Pavlát. Ten zatím 
v  probíhající sezóně odchytal třináct 
zápasů s  procentuální úspěšností nad 
93 procent. Maskovaný muž indiánů už 
se zúčastnil i  Karjala Cupu ve Finsku, 
v Tampere odchytal duel proti Švýcarsku 
a  při letošní premiéře v  národní týmu 
vychytal rovnou čisté konto. Češi porazili 
Švýcarsko 1:0.
 Naši východní sousedé zase do zbraně 
na Vánoční Kaufland Cup 2023 povola-
li útočníka Škody Adriána Holešinského, 
který je nejproduktivnějším útočníkem 
západočeského celku. V probíhající sezóně 
posbíral zatím sedmnáct bodů, šestkrát se 
mu povedlo rozvlnit síť soupeře, jedenáct 
branek následně připravil.

Oběma povolaným moc gratulujeme!



Na zápas s Libercem 
k nám dorazí od 
Tipsportu Decibely!
Unikátní projekt Decibely extraligy dorazí během sezony na každý stadion zjistit, kdo 
má doma tu nejbouřlivější atmosféru v Tipsport extralize. Hlavní roli bude hrát hlasitost 
fandění, do bodování ale promluví i další fanouškovské aktivity. Mezi vítězné kluby Tipsport 
rozdělí celkem 1 milion korun! Výhra poputuje přímo k fanouškům v podobě investic do 
jejich aktivit. Projektem Decibely extraligy chce Tipsport zase o něco vylepšit hokejovou 
atmosféru na českých stadionech. 



Decibely extraligy běží od října až do konce základní části letošního ročníku Tipsport extra-
ligy. Porota Tipsportu navštíví během sezony každý klub a zjistí, jak bouřlivou atmosféru 
zvládnou jeho fanoušci vytvořit. Hodnotí se celkem 3 kategorie: 

Decibely ve vybraném momentu

Jak velký rachot dokážou fanoušci vytvořit 
po výzvě moderátora? Měření proběhne 
v libovolné komerční pauze během 
2. třetiny. 

Decibely v průběhu zápasu

Jaká byla průměrná výška decibelů? 
Spočítá se na základě měření v několika 
předem určených pasážích zápasu. 

Vítězové Decibelů extraligy budou vyhlášeni na slavnostním galavečeru TELH v závěru 
hokejové sezony. Mezi trojici nejlepších klubů Tipsport rozdělí odměnu ve výši 1 milionu 
korun.

Výhru kluby investují zpět do fanoušků. Úprava stadionu, příspěvek na choreo nebo třeba 
podpora výjezdů? Ať už si klub vybere jako svůj projekt cokoliv, peníze vždy přispějí ke 
zlepšení fanouškovského zážitku ze zápasů Tipsport extraligy.

Celkový dojem

Jaká byla celková atmosféra na stadionu? 
Porota Tipsportu zhodnotí styl fandění, 
chorea i  všechny další fanouškovské 
aktivity.  

Finální bodové skóre určí vážený průměr 
hodnot ze všech 3 kategorií. Aby bylo 
bodování co nejpřesnější, navštíví poro-
ta Tipsportu v průběhu sezony každý klub 
hned dvakrát. Do závěrečné tabulky se 
vždy započítá ten nejlepší výsledek. 



Byl to jeho zápas. Nejprve poslal svůj tým 
na konci druhé třetiny do vedení, násled-
ně ve čtvrté sérii nájezdů Tim Söderlund 
rozhodl o  exportu dvou bodů na západ 
Čech.
  I podruhé v sezóně si Škoda vyšlápla 
na hradecký Mountfield. V domácím pros-
tředí zvítězila 3:2, dnešní zápas dospěl 
až do samostatných, kde o  bodu navíc 
rozhodl švédský útočník v  plzeňských 
barvách. „Byl to velmi náročný zápas, ale 
myslím si, že jsme ho společně skvěle 
odehráli. Jsme za dva body moc rádi,“ 
hodnotí Tim Söderlund.
  V  zápase se dlouho čekalo na první 
branku, vše prolomil až ve 39. minutě 
Söderlund, který dostal pobídku před bran-
ku, která se neodmítá. „U  mé vstřelené 
brance jsem dostal skvělou přihrávku od 
Míry Indráka. Na mě už poté zívala jen 
prázdná brána, to nešlo nedat,“ popisuje 
svou trefu.

  Ve třetí třetině domácí vrhli všech-
ny síly do útoku, tíženého vyrovnání se 
nakonec přece jen dočkali. Duel nakonec 
přes prodloužení dospěl až do nájezdů, kde 
se indiánům povedlo nepříznivý stav otočit. 
Nejprve srovnal Holešinský, poté rozhodl 
právě Söderlund. „Při samostatném 
nájezdu jsem věděl dopředu, co udělám. 
Už jsem to takhle jednou zahrál v Liberci, 
musím říci, že i dneska to vyšlo ideálně,“ 
nezastírá radost.
  Škodovka tak potvrdila domácí výhru 
s Mladou Boleslaví. Lví podíl na tom měl 
i brankář Samuel Hlavaj, který se postavil 
do plzeňského brankoviště. „Samuel předv-
edl fantastický výkon, chytal skvěle během 
zápasu, a  i během nájezdů nás podražel. 
Oba dva naši brankáři po celou prozatímní 
sezónu chytají velmi dobře, zaslouží poch-
valu,“ říká závěrem Tim Söderlund.

byl to Náročný zápas, který 
jsme společně skvěle odehráli.
útočník tim söderlund



útočník filip jansa

nálada v kabině je dobrá.

Poslední dva zápasy se vydařily. 
Odskočil jsi od spodu tabulky. Jaká je 
aktuální nálada v kabině?
Nálada je dobrá, nedělní zápas nám k té 
náladě pomohl. Doufám, že na to zítra 
navážeme a  bude stejně dobrá nálada 
i další dny.

Jak ty osobně se cítíš před zítřejším 
zápasem jako Liberečák?
Vyrůstal jsem v Liberci asi od třinácti let, 
takže se moc těším. Bude to speciální proti 
nim hrát a doufám, že je porazíme a budu 
šťastnější já.

Nacházíme se ve velmi náročném 
zápasovém tempu, kde není moc čas 
na odpočinek. Jak probíhají tréninky 
v takto nabytém programu.
Včera jsme měli den volna, dneska krátký 
trénink a  posilovnu. Teď si odpočineme 
a už se budeme soustředit na zítra.

Jak se připravujete na Liberec? 
Poslední vzájemný zápas jsme dokáza-
li zvítězit na nájezdy. Našli jsme na Bílé 
Tygry recept?
Snad jo. Je to aktivní bruslařský soupeř, 
takže to nebude nic snadného. Zítra si 
ještě pustíme video a dobře se na ně 
připravíme. 

Jaké klíčové momenty by mohli ovlivnit 
tento zápas?
Určitě přesilové hry. Proti Boleslavi se nám 
dařily hodně, proměnili jsme čtyři z pěti. 
Liberec má přesilovky taky kvalitní, takže 
ty podle mě budou rozhodovat.

Máš nějaký vzkaz pro fanoušky?
Rád bych všechny pozval na dobrý hokej, 
klobásu s pivem a nové černé dresy. 
Přijďte nás podpořit. 



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








